prefert.) Vetus codices pro Veneris, habent Humeris. Hippiades & Hermerotes Taurisci. Vetus lectio, Hippiades Stephani, Hermerotes Taurisci. Eodem loco, Liber pater Eutychidis manu laudatur.) Manu, superest, nec habetur in probatæ fidei exemplaribus. Ex quo apparet in magna honoris autoritate habitum Lysie opus.) Melius vetus scriptura: Ex honore apparet in magna autoritate h.l.o. & sic rectius quadrabunt, quæ sequuntur. In honore est & in templo illo Hercules, ad quem Pæni omnibus annis humana sacrificauerunt victimæ, humi stans ante aditum porticus agnitiones sitæ. Fuere & Thespiades ad ædem Felicitatis. Clariorem & hunc locum fecit collatio ad manu scriptos codices, qui sic habent: In honore est nec in templo ullo Hercules, ad q.p.o.a.h.f. victimæ, h. st. a. a. p. ad nationes. Sitæ fuere & Thespiades &c. Suffragatur huic lectioni, quod mox in eodem capite legitur his verbis, Idem & à Coponio quatuordecim nationes, quæ sunt circa Pompei, factas autor est. Quarum unam amauit eques Rom. Junius Pisculus.) Scribendum, Adamauit. Alij calcearent soccos, & omnes ex uno lapide.) Lego, Alij calcearent soccos, omnes ex uno lapide. Nec minus Sauron atque Batrachum oblitterari conuenit.) Vox hæc, Minus, delecta est, ut hoc loco planè superuacanea.

¶ Cap. vii. Argumento xv. liberis circa ludentibus, per quos totidem cubiti summi incrementi argentes annos eius intelliguntur.) Emendata lectio: Argumento Nili x v i. liberis circa ludentibus, per quos totidem cubiti summi incrementi ingentis se amnis intelliguntur. Onychem etiam tum in Arabia montibus, nec usquam alibi, nasci putare nostri veteres, sed in Germania.) Pro Sed, legendum suines, nomen scriptoris, qui & in Catalogo recensetur. Ac mox, Chiorum magnitudine cadorum, non Et vrceos magnitudine cadorum. Nos ampliores triginta vidimus in scena, quam Callistus Cæsaris Claudij libertorum potentissimus exædificauerat.) Magis placet vetus lectio: N.a.t.v. in coenatione, quam Callistus Cæsaris Claudii libertorum potentia notus sibi exædificauerat. ¶ Cap. viii. Ad terenda collyria quadam utilitate naturæ alia conuenies.) Lego, Quadam utilitate naturali conueniens.

¶ Cap. ix. Hac admiratione opus effectum est ut cum op. id ex Cambyses &c.) scribo, Hac admiratione operis, non opus. Pedalibus spatiis ex eodem lapide. Spatiis, redundat. Postea egestis laterculis alleuata nauë.) Scribo, Alleuatas naues. Et alijs duo sunt Alexandria ad portum in Cæsaris templo.) Lege, In portu ad Cæsaris templum. ¶ Cap. x i. Tertius est in Vaticano.) Rectius, Tertius Romæ in Vaticano. Nā sequenti versu in emendatis codicibus legitur: Fractus est in molitione: non, Fractus in molitudine eius.